KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

35 31 115

Elektronica-grijptang

DIN ISO 9655

MA\T8

Artikel-nr.
EAN

Kop

Benen
gewicht
Afmetingen
Norm

Technische Attribute
Type

Kopbreedte

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Precisietangen voor fijne montagewerkzaamheden bijv. in elektronica
en fijne mechanica

Voor grijpen, klemmen en buigen

Doorgestoken precisiescharnier

Glad geslepen grijpvlakken

Kanten zorgvuldig ontbraamd

Soepele, dubbele veer, waardoor de tang gemakkelijk en gelijkmatig
opent

De polijsting of spiegelpolijsting (alleen uitvoering 2) biedt samen
met een fijne oliefilm een optimale bescherming tegen roest - geen
storingen in het schakelcircuit door wegspringende chroomsplinters

e Ronde, spitse bekken
e Kogellager-chroomstaal

3531115

4003773016762
spiegelgepolijst

met anti-slip kunststof bekleed
6149

115 x 50 x 33 mm

DIN ISO 9655

3

22,5 mm
6,5 mm
2,0 mm
1,0 mm
11,0 mm

21040301
EAA840c015
27112149
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